АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕРМОНТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района
Хабаровского края

Школьная \л.. л.20. с. Лсрмонтовха. 682990
Тел./факс 24-741

E-mail: adffilso«vnndcx.ru
ОКПО 04103270. ОГРН10227О069С77О
ИНН/КПП2707000104/270701001 .

Ha№ О!

Юб отзыве законопроекта "1

Председателю Законодательной ~\
Думы Хабаровского края

С.Л. Луговскому

Уважаемый Сергей Леонидович!

Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения Бикинского

муниципального района Хабаровского края отзывает поправки к проекту

закона Хабаровского края № ЗП-1У-366 «О прекращении осуществления

органами местного самоуправления Болоньского сельского поселения

Амурского муниципального района Хабаровского края переданных им

полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния

и о внесении изменений в приложение 1 к Закону Хабаровского края «О

наделении органов местного самоуправления полномочиями на

государственную регистрацию актов гражданского состояния Хабаровского

края» внесенный в Законодательную Думу Хабаровского края Советом

депутатом Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального

района Хабаровского края на основании решения от 16.10.2018№ 10, в связи

с доработкой.

1[риложение: 1. Копия Решения Совета депутатов Лермонтовского

сельского поселения Бикинского муниципального района №

4 от 26.02.2019 г. на 2-х л. в 1 экз.

Председатель Совета депутатов
Лермонтовского сельского поселения И.Г. Зарицкая

000931

3AKO Н ().' IА Г ЕЛ ЬН ЛЯ ДУМА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ВХОД. № •/&£>-£/••>?^
"Jf" P*L 20//г.

СОВЕТДЕПУТАТОВЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

с. Лермонтовка

Об отзыве поправок к проекту закона Хабаровского края № ЗП-У1-366
«О прекращении осуществления органами местного самоуправления
Болоньского сельского поселения Амурского муниципального района
Хабаровского края переданных им полномочий на государственную
регистрацию актов гражданского состояния и о внесении изменений в
приложение 1 к Закону Хабаровского края «О наделении органов местного
самоуправления полномочиями на государственную регистрацию актов

гражданского состояния Хабаровского края»

На основании статьи 6 Федерального закона «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации», части 6 статьи 45
Регламента Законодательной Думы Хабаровского края. Совет депутатов

Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Отозвать поправки к проекту закона Хабаровского края № ЗП-У1-366

«О прекращении осуществления органами местного самоуправления

Болоньского сельского поселения Амурского муниципального района

Хабаровского края переданных им полномочий на государственную

регистрацию актов гражданского состояния и о внесении изменений в

приложение 1 к Закону Хабаровского края «О наделении органов местного

самоуправления полномочиями на государственную регистрацию актов

гражданского состояния Хабаровского края», внесенные в Законодательную

/Думу Хабаровского края Советом депутатов Лермонтовского сельского

поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края на

основании решения от 16.10.2018 № 10, в целях доработки.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района

Хабаровского края от 16.10.2018 № 10 «О внесении поправок к проекту

закона Хабаровского края № ЗП-У1-366 «О прекращении осуществления

органами местного самоуправления Болоньского сельского поселения

Амурского муниципального района Хабаровского края переданных им

полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния

и о внесении изменений в приложение 1 к Закону Хабаровского края «О

наделении органов местного самоуправления полномочиями на

000282

государственную регистрацию актов гражданского состояния Хабаровского

края».

3. Направить настоящее решение в Законодательную Думу

Хабаровского края.

Глава сельского поселения

Председатель Совета депута
Лермонтовского сельского i

Т.В. Суслова

И.Г. Заринкая